РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ   МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ПАЛЕХСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от   28 апреля 2022 года  № 24
Об утверждении
решения Совета  Майдаковского сельского поселения
от 28 апреля 2022 года  № 12 « Об утверждении отчета об исполнении
 бюджета Майдаковского сельского поселения за 2021 год».

Во исполнение решения Совета Майдаковского сельского поселения от 29 апреля 2022 года  № 12 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Майдаковского сельского поселения за 2021 год»

1.Утвердить решение Совета Майдаковского сельского поселения от 28 апреля 2022 года  № 12  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Майдаковского сельского поселения за 2021 год» (прилагается).

2.Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава  Майдаковского сельского поселения                                                 Шмелёва В.А.